
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Torneo WE CITTA' DI LONIGO - B 2109011B

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 10-09-2021 - 12-09-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - PESAVENTO M. - TASSAN M.

Partecipanti 37

Sito Internet

Vujicic Luigi

1Muraro Alberto

2
Mora Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Vujicic Luigi 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.001726 1722 2089 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2006

2 1 CM Muraro Alberto 4.0 ITA 14.5017.0010.0012.751908 1736 1977 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

3 4 CM Mora Massimo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751828 1737 1978 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1967

4 12 2N Mocanu Roberto 3.5 ITA 13.0014.009.00 9.75 1699 1708 1858 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2004

5 11 1N Adami Antonio 3.5 ITA 11.5013.508.50 9.00 1712 1714 1863 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1965

6 15 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA 10.5011.507.50 8.25 1684 1659 1809 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2007

7 16 NC Bortolotti Alessandro3.5 ITA 10.5011.007.00 7.25 1683 1591 1741 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

8 2 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.25 1904 1653 1726 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1955

9 19 2N Boerci Leonardo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.75 1647 1753 1826 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

10 6 CM Gennari Leone 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1811 1644 1716 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1967

11 5 1N Scagliarini Lara 3.0 ITA 12.0013.007.50 6.50 1819 1642 1715 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

12 7 1N Conte Edoardo 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1793 1668 1741 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

13 14 2N De Marzi Davide 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1689 1653 1726 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

14 3 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1879 1619 1692 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

15 17 CM Tomio Dante 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.75 1656 1677 1749 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

16 9 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.75 1739 1571 1644 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

17 27 3N Topaios Federico 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1572 1683 1684 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2005

18 8 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.00 1792 1659 1660 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

19 20 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1645 1671 1672 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

20 24 2N Levis Riccardo 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1615 1629 1630 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

21 18 2N Dal Bianco Nicola 2.5 ITA 10.0011.506.50 5.00 1648 1587 1588 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1977

22 13 1N Valentini Pietro 2.5 ITA 6.50 7.00 4.00 2.00 1693 1591 1592 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

23 21 1N Morganti Lionello 2.0 ITA 12.0012.008.50 5.75 1636 1742 1743 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1958

24 23 2N Cortese Lina 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1616 1721 1650 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

25 37 NC Budai Leonardo 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.75 1416 1615 1544 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2010

26 35 2N Careri Massimiliano 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.50 1472 1654 1583 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

27 28 3N Zanin Stefano 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.75 1565 1651 1580 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1997

28 29 2N Santoro Simone 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1560 1660 1589 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

29 30 3N Biasiolo Michele 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1553 1613 1527 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

30 33 3N Miotto Enrico 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1504 1612 1419 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2000

31 22 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1631 1639 1568 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

32 32 3N Evilio Lucia 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1536 1737 1613 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 2003

33 31 3N Corti Lorenzo 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.75 1537 1672 1432 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2004

34 34 3N Pasin Danilo 1.0 ITA 11.5013.508.00 3.25 1487 1654 1414 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1966

35 26 1N Reginato Lino 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1578 1682 947 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

36 36 NC Budai Federico 1.0 ITA 9.50 11.006.50 2.00 1467 1564 1325 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2010

37 25 3N Lissandrini Lisa 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1580 1651 916 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1712 1714 1863 1965 M 865370 138419

8 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1792 1659 1660 1958 M 828408 106710

30 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1553 1613 1527 1992 M 2848720 169632

19 2N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1647 1753 1826 2005 M 2849157 171721

16 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1683 1591 1741 2005 M 2838937 168027

36 NC Budai Federico ITA FRI UD 1467 1564 1325 2010 M 2896759 180025

37 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1416 1615 1544 2010 M 2896767 180026

35 2N Careri Massimiliano ITA TRE TN 1472 1654 1583 1971 M 889792 149735

7 1N Conte Edoardo ITA VEN VE 1793 1668 1741 2008 M 2863710 175708

23 2N Cortese Lina ITA FRI GO 1616 1721 1650 1964 F 887889 132640

31 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1537 1672 1432 2004 M 2855041 171390

18 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1648 1587 1588 1977 M 848921 132171

15 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1684 1659 1809 2007 F 2883975 175142

14 2N De Marzi Davide ITA VEN VI 1689 1653 1726 2002 M 2827218 158376

32 3N Evilio Lucia ITA VEN VI 1536 1737 1613 2003 F 2841571 164808

20 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1645 1671 1672 1958 M 893366 102851

6 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1811 1644 1716 1967 M 815357 103871

2 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1904 1653 1726 1955 M 806617 101441

24 2N Levis Riccardo ITA VEN PD 1615 1629 1630 2003 M 28549902 192192

25 3N Lissandrini Lisa ITA VEN VR 1580 1651 916 2005 F 2895400 179942

22 2N Matterlin Matteo ITA VEN TV 1631 1639 1568 2004 M 2849173 170782

33 3N Miotto Enrico ITA VEN PD 1504 1612 1419 2000 M 2858580 173659

12 2N Mocanu Roberto ITA EMI MO 1699 1708 1858 2004 M 2838449 162218

4 CM Mora Massimo ITA TRE TN 1828 1737 1978 1967 M 829099 102760

21 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1636 1742 1743 1958 M 823643 106102

1 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1908 1736 1977 1959 M 823660 123461

34 3N Pasin Danilo ITA VEN VI 1487 1654 1414 1966 M 2841539 124857

26 1N Reginato Lino ITA VEN TV 1578 1682 947 1958 M 837300 103382

9 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1739 1571 1644 1966 M 823759 123946

29 2N Santoro Simone ITA EMI MO 1560 1660 1589 2004 M 2827790 162219

5 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1819 1642 1715 2002 F 2805354 148622

17 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1656 1677 1749 1961 M 819441 103840

27 3N Topaios Federico ITA TOS LU 1572 1683 1684 2005 M 2826521 153635

13 1N Valentini Pietro ITA VEN VI 1693 1591 1592 1962 M 2831991 165582

10 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1726 1722 2089 2006 M 2895531 178206

28 3N Zanin Stefano ITA TRE TN 1565 1651 1580 1997 M 863580 138320

3 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1879 1619 1692 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Muraro Alberto 4.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | -1

8 2 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 10 N 0 | 32 B 1 | 19 N Â½ | -1

14 3 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 12 N 0 | 29 B 1 | 22 N 1 | -1

3 4 CM Mora Massimo 4.0 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 1

11 5 1N Scagliarini Lara 3.0 ITA | 23 N 0 | 31 N 1 | 20 B 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | -1

10 6 CM Gennari Leone 3.0 ITA | 24 B Â½ | 30 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 1

12 7 1N Conte Edoardo 3.0 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | -1

18 8 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA | 26 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 1

16 9 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 27 N Â½ | 34 B Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | -1

1 10 NC Vujicic Luigi 4.5 ITA | 28 B 1 | 37 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 1

5 11 1N Adami Antonio 3.5 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 18 N 1 | -1

4 12 2N Mocanu Roberto 3.5 ITA | 31 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 16 N Â½ | 1

22 13 1N Valentini Pietro 2.5 ITA | 32 N 0 | 25 B 1 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 1 | -1

13 14 2N De Marzi Davide 3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 35 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 1

6 15 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA | 34 N Â½ | 21 B Â½ | 27 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | -1

7 16 NC Bortolotti Alessandro 3.5 ITA | 35 B 0 | 26 N 1 | 37 B 1 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 1

15 17 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 34 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | -1

21 18 2N Dal Bianco Nicola 2.5 ITA | 37 B 0 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 1

9 19 2N Boerci Leonardo 3.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 2 B Â½ | 1

19 20 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 27 N Â½ | -1

23 21 1N Morganti Lionello 2.0 ITA | 3 B Â½ | 15 N Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 0

31 22 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA | 4 N 0 | 36 B Â½ | 31 N Â½ | 34 B 1 | 3 B 0 | 1

24 23 2N Cortese Lina 2.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 28 N Â½ | 9 B 0 | 1

20 24 2N Levis Riccardo 2.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B 0 | 36 N 1 | 21 B 0 | 32 N 1 | -1

37 25 3N Lissandrini Lisa 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 0

35 26 1N Reginato Lino 1.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0

17 27 3N Topaios Federico 2.5 ITA | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 0 | 35 N 1 | 20 B Â½ | 1

27 28 3N Zanin Stefano 2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 25 N 1 | 23 B Â½ | 14 N 0 | -1

28 29 2N Santoro Simone 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 1

29 30 3N Biasiolo Michele 2.0 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 37 N Â½ | 0

33 31 3N Corti Lorenzo 1.0 ITA | 12 N Â½ | 5 B 0 | 22 B Â½ | 9 N 0 | 35 B 0 | 1

32 32 3N Evilio Lucia 1.5 ITA | 13 B 1 | 0 Â½ | 0 0 | 2 N 0 | 24 B 0 | 1

30 33 3N Miotto Enrico 2.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 36 B 1 | 0

34 34 3N Pasin Danilo 1.0 ITA | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 0 | 22 N 0 | 29 N 0 | -1

26 35 2N Careri Massimiliano 2.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | -1

36 36 NC Budai Federico 1.0 ITA | 17 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 37 N Â½ | 33 N 0 | -1

25 37 NC Budai Leonardo 2.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 36 B Â½ | 30 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Adami Antonio ITA 1712 5 3.50 2.49 1.01 1714.001863 1965 M 865370 138419

8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 5 2.50 3.31 -0.81 1659.601660 1958 M 828408 106710

30 3N Biasiolo Michele ITA 1553 4 1.50 1.69 -0.19 1613.751527 1992 M 2848720 169632

19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 5 3.00 1.83 1.17 1753.401826 2005 M 2849157 171721

16 NC Bortolotti AlessandroITA 1683 5 3.50 3.06 0.44 1591.601741 2005 M 2838937 168027

36 NC Budai Federico ITA 1467 5 1.00 1.85 -0.85 1564.401325 2010 M 2896759 180025

37 NC Budai Leonardo ITA 1416 5 2.00 1.28 0.72 1615.401544 2010 M 2896767 180026

35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 5 2.00 1.35 0.65 1654.601583 1971 M 889792 149735

7 1N Conte Edoardo ITA 1793 5 3.00 3.31 -0.31 1668.601741 2008 M 2863710 175708

23 2N Cortese Lina ITA 1616 5 2.00 1.80 0.2 1721.801650 1964 F 887889 132640

31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 5 1.00 1.65 -0.65 1672.001432 2004 M 2855041 171390

18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 5 2.50 2.88 -0.38 1587.801588 1977 M 848921 132171

15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 5 3.50 2.65 0.85 1659.601809 2007 F 2883975 175142

14 2N De Marzi Davide ITA 1689 5 3.00 2.73 0.27 1653.601726 2002 M 2827218 158376

32 3N Evilio Lucia ITA 1536 3 1.00 0.78 0.22 1737.331613 2003 F 2841571 164808

20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 5 2.50 2.36 0.14 1671.801672 1958 M 893366 102851

6 CM Gennari Leone ITA 1811 5 3.00 3.59 -0.59 1644.001716 1967 M 815357 103871

2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 5 3.00 4.02 -1.02 1653.201726 1955 M 806617 101441

24 2N Levis Riccardo ITA 1615 5 2.50 2.41 0.09 1629.801630 2003 M 28549902 192192

25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580 4 0.00 1.64 -1.64 1651.00916 2005 F 2895400 179942

22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 5 2.00 2.48 -0.48 1639.601568 2004 M 2849173 170782

33 3N Miotto Enrico ITA 1504 4 1.00 1.43 -0.43 1612.001419 2000 M 2858580 173659

12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 5 3.50 2.44 1.06 1708.401858 2004 M 2838449 162218

4 CM Mora Massimo ITA 1828 5 4.00 3.09 0.91 1737.401978 1967 M 829099 102760

21 1N Morganti Lionello ITA 1636 4 2.00 1.45 0.55 1742.751743 1958 M 823643 106102

1 CM Muraro Alberto ITA 1908 5 4.00 3.61 0.39 1736.401977 1959 M 823660 123461

34 3N Pasin Danilo ITA 1487 5 1.00 1.43 -0.43 1654.001414 1966 M 2841539 124857

26 1N Reginato Lino ITA 1578 4 0.00 1.46 -1.46 1682.00947 1958 M 837300 103382

9 1N Rosina Graziano ITA 1739 5 3.00 3.59 -0.59 1571.801644 1966 M 823759 123946

29 2N Santoro Simone ITA 1560 5 2.00 1.88 0.12 1660.201589 2004 M 2827790 162219

5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 5 3.00 3.64 -0.64 1642.601715 2002 F 2805354 148622

17 CM Tomio Dante ITA 1656 5 3.00 2.35 0.65 1677.001749 1961 M 819441 103840

27 3N Topaios Federico ITA 1572 5 2.50 1.81 0.69 1683.801684 2005 M 2826521 153635

13 1N Valentini Pietro ITA 1693 5 2.50 3.19 -0.69 1591.601592 1962 M 2831991 165582

10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 5 4.50 2.47 2.03 1722.402089 2006 M 2895531 178206

28 3N Zanin Stefano ITA 1565 5 2.00 1.92 0.08 1651.801580 1997 M 863580 138320

3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 5 3.00 4.08 -1.08 1619.601692 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B) - Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647   |  1 CM Muraro Alberto ITA 1908 0 - 1

2 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904   |  20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 1 - 0

3 21 1N Morganti Lionello ITA 1636   |  3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 Â½ - Â½

4 4 CM Mora Massimo ITA 1828   |  22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 1 - 0

5 23 2N Cortese Lina ITA 1616   |  5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 1 - 0

6 6 CM Gennari Leone ITA 1811   |  24 2N Levis Riccardo ITA 1615 Â½ - Â½

7 25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580   |  7 1N Conte Edoardo ITA 1793 0 - 1

8 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792   |  26 1N Reginato Lino ITA 1578 1 - 0

9 27 3N Topaios Federico ITA 1572   |  9 1N Rosina Graziano ITA 1739 Â½ - Â½

10 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726   |  28 3N Zanin Stefano ITA 1565 1 - 0

11 29 2N Santoro Simone ITA 1560   |  11 1N Adami Antonio ITA 1712 0 - 1

12 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699   |  31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 Â½ - Â½

13 32 3N Evilio Lucia ITA 1536   |  13 1N Valentini Pietro ITA 1693 1 - 0

14 14 2N De Marzi Davide ITA 1689   |  33 3N Miotto Enrico ITA 1504 1 - 0

15 34 3N Pasin Danilo ITA 1487   |  15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 Â½ - Â½

16 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683   |  35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 0 - 1

17 36 NC Budai Federico ITA 1467   |  17 CM Tomio Dante ITA 1656 0 - 1

18 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648   |  37 NC Budai Leonardo ITA 1416 0 - 1

19 30 3N Biasiolo Michele ITA 1553   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Muraro Alberto 1 ITA 1908   |  14 2N De Marzi Davide 1 ITA 1689 1 - 0

2 11 1N Adami Antonio 1 ITA 1712   |  2 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1904 Â½ - Â½

3 17 CM Tomio Dante 1 ITA 1656   |  4 CM Mora Massimo 1 ITA 1828 0 - 1

4 7 1N Conte Edoardo 1 ITA 1793   |  23 2N Cortese Lina 1 ITA 1616 1 - 0

5 35 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1472   |  8 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1792 0 - 1

6 37 NC Budai Leonardo 1 ITA 1416   |  10 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1726 0 - 1

7 3 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1879   |  27 3N Topaios Federico 0.5 ITA 1572 Â½ - Â½

8 30 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1553   |  6 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1811 0 - 1

9 9 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1739   |  34 3N Pasin Danilo 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

10 24 2N Levis Riccardo 0.5 ITA 1615   |  12 2N Mocanu Roberto 0.5 ITA 1699 0 - 1

11 15 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1684   |  21 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

12 31 3N Corti Lorenzo 0.5 ITA 1537   |  5 1N Scagliarini Lara 0 ITA 1819 0 - 1

13 13 1N Valentini Pietro 0 ITA 1693   |  25 3N Lissandrini Lisa 0 ITA 1580 1 - 0

14 26 1N Reginato Lino 0 ITA 1578   |  16 NC Bortolotti Alessandro0 ITA 1683 0 - 1

15 28 3N Zanin Stefano 0 ITA 1565   |  18 2N Dal Bianco Nicola 0 ITA 1648 Â½ - Â½

16 33 3N Miotto Enrico 0 ITA 1504   |  19 2N Boerci Leonardo 0 ITA 1647 0 - 1

17 20 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1645   |  29 2N Santoro Simone 0 ITA 1560 1 - 0

18 22 2N Matterlin Matteo 0 ITA 1631   |  36 NC Budai Federico 0 ITA 1467 Â½ - Â½

19 32 3N Evilio Lucia 1 ITA 1536   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1792   |  1 CM Muraro Alberto 2 ITA 1908 0 - 1

2 4 CM Mora Massimo 2 ITA 1828   |  7 1N Conte Edoardo 2 ITA 1793 1 - 0

3 10 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1726   |  2 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1904 1 - 0

4 6 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1811   |  11 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

5 12 2N Mocanu Roberto 1.5 ITA 1699   |  3 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1879 1 - 0

6 5 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1819   |  20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1645 1 - 0

7 19 2N Boerci Leonardo 1 ITA 1647   |  9 1N Rosina Graziano 1 ITA 1739 1 - 0

8 23 2N Cortese Lina 1 ITA 1616   |  13 1N Valentini Pietro 1 ITA 1693 Â½ - Â½

9 14 2N De Marzi Davide 1 ITA 1689   |  35 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1472 1 - 0

10 27 3N Topaios Federico 1 ITA 1572   |  15 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1684 0 - 1

11 16 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1683   |  37 NC Budai Leonardo 1 ITA 1416 1 - 0

12 34 3N Pasin Danilo 1 ITA 1487   |  17 CM Tomio Dante 1 ITA 1656 0 - 1

13 18 2N Dal Bianco Nicola 0.5 ITA 1648   |  30 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1553 1 - 0

14 31 3N Corti Lorenzo 0.5 ITA 1537   |  22 2N Matterlin Matteo 0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

15 36 NC Budai Federico 0.5 ITA 1467   |  24 2N Levis Riccardo 0.5 ITA 1615 0 - 1

16 25 3N Lissandrini Lisa 0 ITA 1580   |  28 3N Zanin Stefano 0.5 ITA 1565 0 - 1

17 29 2N Santoro Simone 0 ITA 1560   |  26 1N Reginato Lino 0 ITA 1578 1 - 0

18 32 3N Evilio Lucia 1.5 ITA 1536   |  0 - F

19 21 1N Morganti Lionello 1 ITA 1636   |  0 - F

20 33 3N Miotto Enrico 0 ITA 1504   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Muraro Alberto 3 ITA 1908   |  10 NC Vujicic Luigi 3 ITA 1726 Â½ - Â½

2 12 2N Mocanu Roberto 2.5 ITA 1699   |  4 CM Mora Massimo 3 ITA 1828 Â½ - Â½

3 5 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1819   |  14 2N De Marzi Davide 2 ITA 1689 1 - 0

4 15 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1684   |  6 CM Gennari Leone 2 ITA 1811 Â½ - Â½

5 7 1N Conte Edoardo 2 ITA 1793   |  16 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1683 0 - 1

6 17 CM Tomio Dante 2 ITA 1656   |  8 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1792 Â½ - Â½

7 11 1N Adami Antonio 2 ITA 1712   |  19 2N Boerci Leonardo 2 ITA 1647 Â½ - Â½

8 2 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1904   |  32 3N Evilio Lucia 1.5 ITA 1536 1 - 0

9 13 1N Valentini Pietro 1.5 ITA 1693   |  18 2N Dal Bianco Nicola 1.5 ITA 1648 0 - 1

10 28 3N Zanin Stefano 1.5 ITA 1565   |  23 2N Cortese Lina 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

11 24 2N Levis Riccardo 1.5 ITA 1615   |  21 1N Morganti Lionello 1 ITA 1636 0 - 1

12 3 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1879   |  29 2N Santoro Simone 1 ITA 1560 1 - 0

13 9 1N Rosina Graziano 1 ITA 1739   |  31 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1537 1 - 0

14 20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1645   |  33 3N Miotto Enrico 1 ITA 1504 1 - 0

15 22 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1631   |  34 3N Pasin Danilo 1 ITA 1487 1 - 0

16 35 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1472   |  27 3N Topaios Federico 1 ITA 1572 0 - 1

17 37 NC Budai Leonardo 1 ITA 1416   |  36 NC Budai Federico 0.5 ITA 1467 Â½ - Â½

18 30 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1553   |  25 3N Lissandrini Lisa 0 ITA 1580 1 - 0

19 26 1N Reginato Lino 0 ITA 1578   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Mora Massimo 3.5 ITA 1828   |  1 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

2 10 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 1726   |  5 1N Scagliarini Lara 3 ITA 1819 1 - 0

3 16 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1683   |  12 2N Mocanu Roberto 3 ITA 1699 Â½ - Â½

4 19 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1647   |  2 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

5 6 CM Gennari Leone 2.5 ITA 1811   |  17 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1656 Â½ - Â½

6 8 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA 1792   |  15 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1684 0 - 1

7 18 2N Dal Bianco Nicola 2.5 ITA 1648   |  11 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1712 0 - 1

8 22 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1631   |  3 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1879 0 - 1

9 21 1N Morganti Lionello 2 ITA 1636   |  7 1N Conte Edoardo 2 ITA 1793 0 - 1

10 23 2N Cortese Lina 2 ITA 1616   |  9 1N Rosina Graziano 2 ITA 1739 0 - 1

11 14 2N De Marzi Davide 2 ITA 1689   |  28 3N Zanin Stefano 2 ITA 1565 1 - 0

12 27 3N Topaios Federico 2 ITA 1572   |  20 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1645 Â½ - Â½

13 32 3N Evilio Lucia 1.5 ITA 1536   |  24 2N Levis Riccardo 1.5 ITA 1615 0 - 1

14 37 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1416   |  30 3N Biasiolo Michele 1.5 ITA 1553 Â½ - Â½

15 26 1N Reginato Lino 1 ITA 1578   |  13 1N Valentini Pietro 1.5 ITA 1693 0 - 1

16 29 2N Santoro Simone 1 ITA 1560   |  34 3N Pasin Danilo 1 ITA 1487 1 - 0

17 31 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1537   |  35 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1472 0 - 1

18 33 3N Miotto Enrico 1 ITA 1504   |  36 NC Budai Federico 1 ITA 1467 1 - 0

19 25 3N Lissandrini Lisa 0 ITA 1580   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

1 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1977 Media: 1736.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 261 0.82 1 1 1

2 B 14 2N De Marzi Davide ITA 1689 219 0.78 1 2 2

3 N 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 116 0.66 1 3 3

4 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 182 0.74 Â½ 3 3

5 N 4 CM Mora Massimo ITA 1828 80 0.61 Â½ 3 3

3.61 3 3

2 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1726 Media: 1653.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 259 0.82 1 1 1

2 N 11 1N Adami Antonio ITA 1712 192 0.75 Â½ 1 1

3 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 178 0.73 0 1 1

4 B 32 3N Evilio Lucia ITA 1536 368 0.9 1 2 2

5 N 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 257 0.82 Â½ 2 2

4.02 2 2

3 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1692 Media: 1619.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Morganti Lionello ITA 1636 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 27 3N Topaios Federico ITA 1572 307 0.86 Â½ 0 0

3 N 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 180 0.74 0 0 0

4 B 29 2N Santoro Simone ITA 1560 319 0.87 1 1 1

5 N 22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 248 0.81 1 2 2

4.08 2 2

4 Mora Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1978 Media: 1737.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 197 0.75 1 1 1

2 N 17 CM Tomio Dante ITA 1656 172 0.73 1 2 2

3 B 7 1N Conte Edoardo ITA 1793 35 0.55 1 3 3

4 N 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 129 0.67 Â½ 3 3

5 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1908 -80 0.39 Â½ 3 3

3.09 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

5 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1715 Media: 1642.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Cortese Lina ITA 1616 203 0.76 0 0 0

2 N 31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 282 0.84 1 1 1

3 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 174 0.73 1 2 2

4 B 14 2N De Marzi Davide ITA 1689 130 0.68 1 3 3

5 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 93 0.63 0 3 3

3.64 3 3

6 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1716 Media: 1644.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Levis Riccardo ITA 1615 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 30 3N Biasiolo Michele ITA 1553 258 0.82 1 1 1

3 B 11 1N Adami Antonio ITA 1712 99 0.64 Â½ 1 1

4 N 15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 127 0.67 Â½ 1 1

5 B 17 CM Tomio Dante ITA 1656 155 0.71 Â½ 1 1

3.59 1 1

7 Conte Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1741 Media: 1668.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580 213 0.77 1 1 1

2 B 23 2N Cortese Lina ITA 1616 177 0.73 1 2 2

3 N 4 CM Mora Massimo ITA 1828 -35 0.45 0 2 2

4 B 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683 110 0.65 0 2 2

5 N 21 1N Morganti Lionello ITA 1636 157 0.71 1 3 3

3.31 3 3

8 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1660 Media: 1659.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Reginato Lino ITA 1578 214 0.77 1 1 1

2 N 35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 320 0.87 1 2 2

3 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1908 -116 0.34 0 2 2

4 N 17 CM Tomio Dante ITA 1656 136 0.68 Â½ 2 2

5 B 15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 108 0.65 0 2 2

3.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

9 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1644 Media: 1571.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Topaios Federico ITA 1572 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 34 3N Pasin Danilo ITA 1487 252 0.81 Â½ 0 0

3 N 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 92 0.63 0 0 0

4 B 31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 202 0.76 1 1 1

5 N 23 2N Cortese Lina ITA 1616 123 0.67 1 2 2

3.59 2 2

10 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 2089 Media: 1722.40 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Zanin Stefano ITA 1565 161 0.71 1 1 1

2 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1416 310 0.86 1 2 2

3 B 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 -178 0.27 1 3 3

4 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1908 -182 0.26 Â½ 3 3

5 B 5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 -93 0.37 1 4 4

2.47 4 4

11 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1863 Media: 1714.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Santoro Simone ITA 1560 152 0.7 1 1 1

2 B 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 -192 0.25 Â½ 1 1

3 N 6 CM Gennari Leone ITA 1811 -99 0.36 Â½ 1 1

4 B 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 65 0.59 Â½ 1 1

5 N 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 64 0.59 1 2 2

2.49 2 2

12 Mocanu Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1858 Media: 1708.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 24 2N Levis Riccardo ITA 1615 84 0.62 1 1 1

3 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 -180 0.26 1 2 2

4 B 4 CM Mora Massimo ITA 1828 -129 0.33 Â½ 2 2

5 N 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683 16 0.52 Â½ 2 2

2.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

13 Valentini Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1592 Media: 1591.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Evilio Lucia ITA 1536 157 0.71 0 0 0

2 B 25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580 113 0.65 1 1 1

3 N 23 2N Cortese Lina ITA 1616 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 45 0.56 0 1 1

5 N 26 1N Reginato Lino ITA 1578 115 0.66 1 2 2

3.19 2 2

14 De Marzi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1726 Media: 1653.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Miotto Enrico ITA 1504 185 0.74 1 1 1

2 N 1 CM Muraro Alberto ITA 1908 -219 0.22 0 1 1

3 B 35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 217 0.78 1 2 2

4 N 5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 -130 0.32 0 2 2

5 B 28 3N Zanin Stefano ITA 1565 124 0.67 1 3 3

2.73 3 3

15 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1809 Media: 1659.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Pasin Danilo ITA 1487 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 21 1N Morganti Lionello ITA 1636 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 27 3N Topaios Federico ITA 1572 112 0.65 1 1 1

4 B 6 CM Gennari Leone ITA 1811 -127 0.33 Â½ 1 1

5 N 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 -108 0.35 1 2 2

2.65 2 2

16 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1741 Media: 1591.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 211 0.77 0 0 0

2 N 26 1N Reginato Lino ITA 1578 105 0.64 1 1 1

3 B 37 NC Budai Leonardo ITA 1416 267 0.82 1 2 2

4 N 7 1N Conte Edoardo ITA 1793 -110 0.35 1 3 3

5 B 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 -16 0.48 Â½ 3 3

3.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

17 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1749 Media: 1677.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Budai Federico ITA 1467 189 0.75 1 1 1

2 B 4 CM Mora Massimo ITA 1828 -172 0.27 0 1 1

3 N 34 3N Pasin Danilo ITA 1487 169 0.72 1 2 2

4 B 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 -136 0.32 Â½ 2 2

5 N 6 CM Gennari Leone ITA 1811 -155 0.29 Â½ 2 2

2.35 2 2

18 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1588 Media: 1587.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Budai Leonardo ITA 1416 232 0.79 0 0 0

2 N 28 3N Zanin Stefano ITA 1565 83 0.61 Â½ 0 0

3 B 30 3N Biasiolo Michele ITA 1553 95 0.63 1 1 1

4 N 13 1N Valentini Pietro ITA 1693 -45 0.44 1 2 2

5 B 11 1N Adami Antonio ITA 1712 -64 0.41 0 2 2

2.88 2 2

19 Boerci Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1826 Media: 1753.40 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Muraro Alberto ITA 1908 -261 0.18 0 0 0

2 N 33 3N Miotto Enrico ITA 1504 143 0.69 1 1 1

3 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1739 -92 0.37 1 2 2

4 N 11 1N Adami Antonio ITA 1712 -65 0.41 Â½ 2 2

5 B 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 -257 0.18 Â½ 2 2

1.83 2 2

20 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1672 Media: 1671.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 -259 0.18 0 0 0

2 B 29 2N Santoro Simone ITA 1560 85 0.62 1 1 1

3 N 5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 -174 0.27 0 1 1

4 B 33 3N Miotto Enrico ITA 1504 141 0.69 1 2 2

5 N 27 3N Topaios Federico ITA 1572 73 0.6 Â½ 2 2

2.36 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI LONIGO - B (2109011B)
Lonigo - 10-09-2021 - 12-09-2021

21 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1743 Media: 1742.75 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 -48 0.43 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 2N Levis Riccardo ITA 1615 21 0.53 1 1 1

5 B 7 1N Conte Edoardo ITA 1793 -157 0.29 0 1 1

1.45 1 1

22 Matterlin Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1568 Media: 1639.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Mora Massimo ITA 1828 -197 0.25 0 0 0

2 B 36 NC Budai Federico ITA 1467 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 94 0.63 Â½ 0 0

4 B 34 3N Pasin Danilo ITA 1487 144 0.69 1 1 1

5 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 -248 0.19 0 1 1

2.48 1 1

23 Cortese Lina
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1650 Media: 1721.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 -203 0.24 1 1 1

2 N 7 1N Conte Edoardo ITA 1793 -177 0.27 0 1 1

3 B 13 1N Valentini Pietro ITA 1693 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 28 3N Zanin Stefano ITA 1565 51 0.57 Â½ 1 1

5 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1739 -123 0.33 0 1 1

1.8 1 1

24 Levis Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1630 Media: 1629.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gennari Leone ITA 1811 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 -84 0.38 0 0 0

3 N 36 NC Budai Federico ITA 1467 148 0.7 1 1 1

4 B 21 1N Morganti Lionello ITA 1636 -21 0.47 0 1 1

5 N 32 3N Evilio Lucia ITA 1536 79 0.61 1 2 2

2.41 2 2
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25 Lissandrini Lisa
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 916 Media: 1651.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Conte Edoardo ITA 1793 -213 0.23 0 0 0

2 N 13 1N Valentini Pietro ITA 1693 -113 0.35 0 0 0

3 B 28 3N Zanin Stefano ITA 1565 15 0.52 0 0 0

4 N 30 3N Biasiolo Michele ITA 1553 27 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

26 Reginato Lino
1N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 947 Media: 1682.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 -214 0.23 0 0 0

2 B 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683 -105 0.36 0 0 0

3 N 29 2N Santoro Simone ITA 1560 18 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 1N Valentini Pietro ITA 1693 -115 0.34 0 0 1

1.46 0 1

27 Topaios Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1684 Media: 1683.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1739 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 -307 0.14 Â½ 0 0

3 B 15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 -112 0.35 0 0 0

4 N 35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 100 0.64 1 1 1

5 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 -73 0.4 Â½ 1 1

1.81 1 1

28 Zanin Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1580 Media: 1651.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 -161 0.29 0 0 0

2 B 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 -83 0.39 Â½ 0 0

3 N 25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580 -15 0.48 1 1 1

4 B 23 2N Cortese Lina ITA 1616 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 14 2N De Marzi Davide ITA 1689 -124 0.33 0 1 1

1.92 1 1
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29 Santoro Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1589 Media: 1660.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Adami Antonio ITA 1712 -152 0.3 0 0 0

2 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 -85 0.38 0 0 0

3 B 26 1N Reginato Lino ITA 1578 -18 0.47 1 1 1

4 N 3 CM Zanirato Stefano ITA 1879 -319 0.13 0 1 1

5 B 34 3N Pasin Danilo ITA 1487 73 0.6 1 2 2

1.88 2 2

30 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1527 Media: 1613.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 CM Gennari Leone ITA 1811 -258 0.18 0 0 0

3 N 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 -95 0.37 0 0 0

4 B 25 3N Lissandrini Lisa ITA 1580 -27 0.46 1 1 1

5 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1416 137 0.68 Â½ 1 1

1.69 1 1

31 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1432 Media: 1672.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mocanu Roberto ITA 1699 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 1N Scagliarini Lara ITA 1819 -282 0.16 0 0 0

3 B 22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 -94 0.37 Â½ 0 0

4 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1739 -202 0.24 0 0 0

5 B 35 2N Careri Massimiliano ITA 1472 65 0.59 0 0 0

1.65 0 0

32 Evilio Lucia
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1613 Media: 1737.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Valentini Pietro ITA 1693 -157 0.29 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 2 CM Giuriato Sergio ITA 1904 -368 0.1 0 1 1

5 B 24 2N Levis Riccardo ITA 1615 -79 0.39 0 1 1

0.78 1 1
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33 Miotto Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1419 Media: 1612.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N De Marzi Davide ITA 1689 -185 0.26 0 0 0

2 B 19 2N Boerci Leonardo ITA 1647 -143 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1645 -141 0.31 0 0 1

5 B 36 NC Budai Federico ITA 1467 37 0.55 1 1 2

1.43 1 2

34 Pasin Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1414 Media: 1654.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Bianchi Asia ITA 1684 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1739 -252 0.19 Â½ 0 0

3 B 17 CM Tomio Dante ITA 1656 -169 0.28 0 0 0

4 N 22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 -144 0.31 0 0 0

5 N 29 2N Santoro Simone ITA 1560 -73 0.4 0 0 0

1.43 0 0

35 Careri Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1583 Media: 1654.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683 -211 0.23 1 1 1

2 B 8 1N Bagolin Renzo ITA 1792 -320 0.13 0 1 1

3 N 14 2N De Marzi Davide ITA 1689 -217 0.22 0 1 1

4 B 27 3N Topaios Federico ITA 1572 -100 0.36 0 1 1

5 N 31 3N Corti Lorenzo ITA 1537 -65 0.41 1 2 2

1.35 2 2

36 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1325 Media: 1564.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Tomio Dante ITA 1656 -189 0.25 0 0 0

2 N 22 2N Matterlin Matteo ITA 1631 -164 0.28 Â½ 0 0

3 B 24 2N Levis Riccardo ITA 1615 -148 0.3 0 0 0

4 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1416 51 0.57 Â½ 0 0

5 N 33 3N Miotto Enrico ITA 1504 -37 0.45 0 0 0

1.85 0 0
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37 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1544 Media: 1615.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Dal Bianco Nicola ITA 1648 -232 0.21 1 1 1

2 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 1726 -310 0.14 0 1 1

3 N 16 NC Bortolotti Alessandro ITA 1683 -267 0.18 0 1 1

4 B 36 NC Budai Federico ITA 1467 -51 0.43 Â½ 1 1

5 B 30 3N Biasiolo Michele ITA 1553 -137 0.32 Â½ 1 1

1.28 1 1
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